
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

EDITAL Nº 397, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2025. 

 

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo 

Simplificado, Edital nº 393/2025, para contratação de 

profissionais. 

 

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a 

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 431/2025 e em conformidade com o Edital de 

Processo Seletivo Simplificado nº 393/2025, TORNA PÚBLICO o presente Edital: 

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Ficam homologadas as inscrições, dos candidatos para o 

Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 393/2025 para contratação de 

profissionais, por prazo determinado, para atuarem na Secretaria Municipal de Educação, conforme 

segue: 

1.1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUC. ESPECIALIZADO 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF 

01 ADRIANA DAS DORES SILVA 537.XXX.XXX-34 

02 ALINE DOS SANTOS RAMOS 006.XXX.XXX-40 

03 ANA CLARA DA SILVA COSTA 022.XXX.XXX-19 

        04 ANA CRISTINA SILVEIRA URDANGARIN 828.XXX.XXX-87 

        05 BARBARA SIMÃO VALIM 007.XXX.XXX-26 

        06 BERENICE BEATRIS TORRES ILORETO 740.XXX.XXX-97 

        07 CÍNTIA QUADROS RIBEIRO 999.XXX.XXX-72 

        08 CRISTIANE DA SILVEIRA ROSA 014.XXX.XXX-07 

        09 CRISTIANE DE MATTOS MACHADO 022.XXX.XXX-06 

        10 DELIETI BEHENCK PEREIRA 023.XXX.XXX-85 

        11 DENISE APARECIDA DE ALMEIDA NASCIMENTO 017.XXX.XXX-51 

        12 ELIZÂNGELA QUADROS DA SILVA 934.XXX.XXX-15 

        13 ERONÍCIA DA SILVA BREHM DE ANDRADE 018.XXX.XXX-27 

        14 JENNIFER BORGES MENGER 828.XXX.XXX-68 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

        15 JOSIANE DOS SANTOS RODRIGUES 005..XXX.XXX-11 

        16 JULIANA ROSA MORAES DE OLIVEIRA 013.XXX.XXX-50 

        17 LUCIANE ANTUNES MACIEL 929.XXX.XXX-68 

        18 MAGALI RODRIGUES RITTLER 018.XXX.XXX-52 

        19 MARCELI MARGARIZI OLIVEIRA DE SOUZA 005.XXX.XXX-76 

        20 MICHELE DE MATOS FARIAS 007.XXX.XXX-11 

        21 PAOLA MEYER DA SILVA 020.XXX.XXX-33 

        22 TAMARA FELDENS DA SILVA 038.XXX.XXX-08 

        23 VANDERLÉIA GEACOMELLI COSTA 705.XXX.XXX-91 

        24 VANESSA DA SILVA ZALESKI 000.XXX.XXX-81 

        25 VANESSA DE DEUS EVALTE 011.XXX.XXX-51 

INSCRIÇÃO NOME CPF 

01 ADRIANA DAS DORES SILVA  537.XXX.XXX-34 

02 ALESSANDRA JESUS DA SILVA SOUZA  035.XXX.XXX-27 

03 ALINE DOS REIS SANTOS  026.XXX.XXX-02 

        04 AMANDA HOFFMANN ALVES DA SILVA  041.XXX.XXX-80 

        05 ANA CARLA DA SILVA COSTA  022.XXX.XXX-19 

        06 ANDREIA GERMANN DE AGUIAR  013.XXX.XXX-10 

        07 ANDRÉIA PEREIRA DE QUADROS  710.XXX.XXX-72 

        08 ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO SCHNEIDER  018.XXX.XXX-23 

        09 ANDRESSA DA SILVA GERMANN  022.XXX.XXX-31 

        10 ANDRESSA MACHADO DALPIAZ  033.XXX.XXX-12 

        11 BÁRBARA SIMÃO VALIM 007.XXX.XXX-26 

        12 BIANCA FERNANDES SILVEIRA  038.XXX.XXX-57 

        13 BIBIANE RODRIGUES TRISCH 021.XXX.XXX-06 

        14 CAMILA DE OLIVEIRA SCHUTT 001.XXX.XXX-46 

        15 CÁTIA MARLIZE DOS REIS  024.XXX.XXX-62 

        16 CATIUCI BRANDO DE MATOS  031.XXX.XXX-00 

        17 CHEILA FEIJÓ EBERHARDT 029.XXX.XXX-01 

        18 CLÁUDIA HELENA DA SILVA CARVALHOSA  033.XXX.XXX-00 

        19 CRISTIANE DA SILVA  997.XXX.XXX-53 

        20 CRISTIANE DE MATTOS MACHADO  022.XXX.XXX-06 

        21 CRISTINA SOUZA DE ASSIS 001.XXX.XXX-01 

        22 DÉBORA GOLDANI  990.XXX.XXX-87 

        23 DELIETI BEHENCK PEREIRA  023.XXX.XXX-85 

        24 DJENIFER TAMARA GOMES BUENO 033.XXX.XXX-20 
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        25 ÉDINA ALVES BOBSIM 927.XXX.XXX-53 

26 ELIANE FONTES SOARES  020.XXX.XXX-67 

27 ELIANE PINTO RIOS MELZ 002.XXX.XXX-25 

28 ELISANGELA LIRA DE SOUZA  013.XXX.XXX-89 

29 FABIANA SCHARDOSIM DA SILVA  008.XXX.XXX-06 

30 FERNANDA EBERHARDT DE LIMA  019.XXX.XXX-75 

31 FRANCIELI EBERHARDT DE LIMA  033.XXX.XXX-04 

32 GABRIELA VALLI TEIXEIRA  041.XXX.XXX-02 

33 GIZELI DOS SANTOS CECONELLO 032.XXX.XXX-76 

34 JANE APARECIDA PRUCH FERREIRA  895.XXX.XXX-53 

35 JANES LAISSA MARTINS DA ROSA  040.XXX.XXX-76 

36 JANINE MILCHARECK FLORIANO  023.XXX.XXX-74 

37 JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA  027.XXX.XXX-76 

38 JOICE CARDOSO 039.XXX.XXX-67 

39 JOSIANE DE MELO  999.XXX.XXX-10 

40 JOSIANE MARINHO DA SILVA  915.XXX.XXX-49 

41 JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA  035.XXX.XXX-71 

42 JUCIANE RIBEIRO EBERHARDT ROLDÃO  008.XXX.XXX-73 

43 KARINA HOFFMANN MARTINS  043.XXX.XXX-79 

44 LAURA VEIGA DIAS HENDLER  037.XXX.XXX-44 

45 MICHELE DE MATOS FARIAS  007.XXX.XXX-11 

46 MÔNICA LESSA ROCHA  015.XXX.XXX-46 

47 NÁDIA MARTIM SPARREMBERGER 016.XXX.XXX-66 

48 NATIELI RODRIGUES GRON 037.XXX.XXX-22 

49 ROSA DEMOZI 363.XXX.XXX-53 

50 ROSANE DE LIMA BEHENCK 644.XXX.XXX-53 

51 ROSÂNGELA KELLERMANN DA ROCHA  000.XXX.XXX-19 

52 ROSIMERI DA COSTA MARQUES  007.XXX.XXX-93 

53 SAMARA DA CONCEIÇÃO ALVES  037.XXX.XXX-07 

54 SAMIRAH DA SILVEIRA TEIXEIRA  051.XXX.XXX-02 

55 SHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA  045.XXX.XXX-60 

56 TAMIRES JUSTIN DA SILVA  031.XXX.XXX-16 

57 TANIANDRIA DOS SANTOS EBERHARDT  020.XXX.XXX-40 

58 TATIANA SELAU TRISCH 021.XXX.XXX-62 

59 TATIANE NOGUEIRA JACQUES  009.XXX.XXX-03 

60 TAUANE SPARREMBERGERDE LIMA  042.XXX.XXX-50 

61 VANDERLÉIA TERESINHA DE OLIVEIRA  011.XXX.XXX-25 

62 VANUSA DE MORAES CAMARGO 823.XXX.XXX-15 

63 VITÓRIA ROLDÃO DA SILVA  030.XXX.XXX-01 
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PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – 1º A 5º  ANO 

 

64 WISLÂNIA AMARO VALIM 010.XXX.XXX-07 

65 ZILAINE DA SILVEIRA DA ROSA  011.XXX.XXX-06 

INSCRIÇÃO NOME CPF 

01 ALESSANDRA JESUS DA SILVA SOUZA  035.XXX.XXX-27 

02 ALINE DIAS VALIM  010.XXX.XXX-92 

03 ALINE DOS REIS SANTOS  026.XXX.XXX-02 

          04 ALINE DOS SANTOS RAMOS  006.XXX.XXX-40 

          05 ALINE ISABEL COLLA 000.XXX.XXX-97 

          06 ANDREIA GERMANN DE AGUIAR  013.XXX.XXX-10 

07 ANDRÉIA PEREIRA DE QUADROS 710.XXX.XXX-72 

08 ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO SCHNEIDER 018.XXX.XXX-23 

09 ANDRESSA MACHADO DALPIAZ  033.XXX.XXX-12 

10 BÁRBARA SANTOS DOS SANTOS  033.XXX.XXX-98 

11 BIANCA FERNANDES SILVEIRA  038.XXX.XXX-57 

12 CAMILA DE OLIVEIRA SCHUTT 001.XXX.XXX-46 

13 CÁTIA MARLIZE DOS REIS  024.XXX.XXX-62 

14 CATIUCE BRANDO DE MATOS  031.XXX.XXX-00 

15 CLAUDIA BEHENCK ABDALLA 015.XXX.XXX-90 

16 CLÁUDIA HELENA DA SILVA CARVALHOSA 033.XXX.XXX-00 

17 CRISTIANE DA SILVA  997.XXX.XXX-53 

18 CRISTIANE DA SILVEIRA ROSA  014.XXX.XXX-07 

19 CRISTINA SOUZA DE ASSIS 001.XXX.XXX-01 

20 DAIANA BORGES 032.XXX.XXX-70 

21 DÉBORA GOLDANI  990.XXX.XXX-87 

22 DJENIFER TAMARA GOMES BUENO 033.XXX.XXX-20 

23 ÉDINA ALVES BOBSIM 927.XXX.XXX-53 

24 ELIANE PINTO RIOS MELZ 002.XXX.XXX-25 

25 ELISANGELA LIRA DE SOUZA  013.XXX.XXX-89 

26 ELIZÂNGELA QUADROS DA SILVA  934.XXX.XXX-15 

27 EMÍLIA DE MATOS PINALI 042.XXX.XXX03 

28 ERONICIA DA SILVA BREHM DE ANDRADE 018.XXX.XXX-27 

29 FABIANA SCHARDOSIM DA SILVA  008.XXX.XXX-06 

30 FÁTIMA CAMPO  008.XXX.XXX-89 

31 FERNANDA EBERHARDT DE LIMA  019.XXX.XXX-75 
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32 FLÁVIA REGINA DA ROSA  039.XXX.XXX-14 

33 FRANCIELI EBERHARDT DE LIMA  033.XXX.XXX-04 

34 GABRIELA VALLI TEIXEIRA  041.XXX.XXX-02 

35 GIANE DA SILVA PEREIRA  024.XXX.XXX-56 

36 GIZELI DOS SANTOS CECONELLO  032.XXX.XXX-76 

37 HÉLEN DE OLIVEIRA RANNOV ELIAS  039.XXX.XXX-70 

38 JANES LAISSA MARTINS DA ROSA 040.XXX.XXX-76 

39 JANIELI BRANDO HOFFMAM 020.XXX.XXX-62 

40 JANINE MILCHARECK FLORIANO 023.XXX.XXX-74 

41 JAQUELINE JUSTIN DA SILVA 030.XXX.XXX-18 

42 JENNIFER BORGES MENGER 828.XXX.XXX-68 

43 JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA  027.XXX.XXX-76 

44 JOICE CARDOSO SIEBRA  039.XXX.XXX-67 

45 JOSIANE MONTEIRO DA SILVA  942.XXX.XXX-15 

46 JOSIANE DE MELO 999.XXX.XXX-10 

47 JOSIANE DOS SANTOS RODRIGUES  005.XXX.XXX-11 

48 JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA 035.XXX.XXX-71 

49 JUCIANE RIBEIRO EBERHARDT ROLDÃO  008.XXX.XXX-73 

50 JULIANE DOS SANTOS QUADROS  025.XXX.XXX-54 

51 LAURA GOLDANI FLORES  037.XXX.XXX-45 

52 LAURA VEIGA DIAS HENDLER 037.XXX.XXX-44 

53 LUANA DE OLIVEIRA DE LIMA  033.XXX.XXX-25 

54 LUIZA DOS SANTOS PEREIRA DE SOUZA  046.XXX.XXX-76 

55 MAGALI RODRIGUES RITTER 018.XXX.XXX-52 

56 MARIANE MASCHMANN BREHM 042.XXX.XXX-09 

57 MÔNICA LESSA ROCHA  015.XXX.XXX-42 

58 NÁDIA MARTIM SPARREMBERGER 016.XXX.XXX-66 

59 NATIELE RODRIGUES GRON 037.XXX.XXX-22 

60 NELI CONCEIÇÃO DE LIMA  999.XXX.XXX-72 

61 PATRICIA DOS SANTOS RICARDO 858.XXX.XXX-63 

62 PATRINI BREHM TEIXEIRA  028.XXX.XXX-94 

63 ROSA DEMOZI  363.XXX.XXX-53 

64 ROSÂNGELA JOSEFINO BRAZ 081.XXX.XXX-55 

  65 ROSÂNGELA KELLERMANN DA ROCHA  000.XXX.XXX-19 

66 ROSIMERI DA COSTA MARQUES  007.XXX.XXX-93 

67 KARINA HOFFMANN MARTINS  013.XXX.XXX-79 

68 SAMANTHA SOUZA ROCHA DOS SANTOS  039.XXX.XXX-16 

69 SAMARA DA CONCEIÇÃO ALVES 037.XXX.XXX-07 

70 SAMIRAH DA SILVA TEIXEIRA 051.XXX.XXX-02 
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PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º A 9º ANO - ARTE 

 

 

 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º A 9º ANO - CIÊNCIAS 

 

71 SHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA  045.XXX.XXX-60 

72 SIMONE VIEIRA RIBEIRO  007.XXX.XXX-38 

73 TAÍSE SILVA DA LUZ  023.XXX.XXX-05 

74 TAMARA FELDENS DA SILVA  038.XXX.XXX-08 

75 TAMIRES JUSTIN DA SILVA  031.XXX.XXX-16 

76 TANIANDRIA DOS SANTOS EBERHARDT 020.XXX.XXX-40 

77 TATIANA SELAU TRISCH 021.XXX.XXX-62 

78 TATIANE ELISANDRA ROCHA  656.XXX.XXX-91 

79 VALQUIRIA DE SOUZA  013.XXX.XXX-52 

80 VANESSA DE DEUS EVALTE  011.XXX.XXX-51 

81 VANUSA DE MORAES CAMARGO 823.XXX.XXX-15 

82 VITÓRIA DAITX DOS SANTOS 037.XXX.XXX-01 

83 VITÓRIA ROLDÃO DA SILVA  030.XXX.XXX-01 

84 WISLÂNIA AMARO VALIM 010.XXX.XXX-07 

85 ZILAINE DA SILVEIRA DA ROSA  011.XXX.XXX-06 

INSCRIÇÃO NOME CPF 

01 CLAUDIA BEHENCK ABDALLA 015.XXX.XXX-90 

02 GEISE SPANEMBERGER 015.XXX.XXX-56 

03 LISIANE DE MATOS MASSCHMANN 004.XXX.XXX-25 

          04 MAURO DE OLIVEIRA GOMES 506.XXX.XXX-04 

          05 PATRÍCIA HOFFMANN ROXO RODRIGUES 006.XXX.XXX-26 

          06 ROSELAINE PRUSCH DOS REIS 966.XXX.XXX-91 

INSCRIÇÃO Nome CPF 

01 ALINE ISABEL COLLA 000.XXX.XXX-97 

02 ANA KELI SILVA DA SILVA 023.XXX.XXX-16 

03 CLEBER MARQUES PAZZIM 004.XXX.XXX-05 

          04 JORDANA KLEIN DE OLIVEIRA  049.XXX.XXX-50 

          05 JORGE JEFERSON DE ALMEIDA SCHEFFEL 729.XXX.XXX-72 

          06 JULIA COSTEIRA AGNOLETTO 011.XXX.XXX-45 

07 LÍLIAN FOGAÇA REIS 659.XXX.XXX-20 

08 MARIA DE FÁTIMA MACIEL 644.XXX.XXX-91 
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PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º A 9º ANO -  ENSINO RELIGIOSO   

 

 

PROFESSOR- ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º A 9º ANO - GEOGRAFIA 

 

 

PROFESSOR-ENSINO FUNDAMENTAL DE 6 A 9 ANO-HISTÓRIA 

 

 
PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º A 9º ANO - LINGUA INGLESA 

 

09 NICOLE BREHM MESQUITA 025.XXX.XXX-51 

10 SILVANI PACHECO TRAJANO 006.XXX.XXX-54 

11 TAMIRES WITT RIBEIRO 011.XXX.XXX-74 

INSCRIÇÃO NOME CPF 

01 CARLOS ELIOMAR MENZOMO 590.XXX.XXX-15 

02 KARINE SANTOS LOPES 997.XXX.XXX-68 

03 ODINEI ANTONIO VITT 016.XXX.XXX-11 

INSCRIÇÃO Nome CPF 

01 CLARIANE AREZI GLAPINSKI 031.XXX.XXX-90 

02 ELIZANDRO LUIZ ADANSKI PAUCZINSKI 024.XXX.XXX-96 

03 LISIANE DE MATOS MASSCHMANN 004.XXX.XXX-25 

          04 ODINEI ANTONIO VITT 016.XXX.XXX-11 

          05 PAULO CEZAR DOMINGUES BORGES 411.XXX.XXX-91 

          06 TAMIRIS KONIG DA SILVEIRA 029.XXX.XXX-60 

INSCRIÇÃO NOME CPF 

01 ALESSANDRA BOENO CÂNDIDO 013.XXX.XXX-33 

02 ANDRESSA DA SILVA GERMANN 022.XXX.XXX-31 

03 DESIRÉE SCHÜLTZ GOMES 752.XXX.XXX-49 

          04 DIÓICE FABRICIO MASSCHMANN 001.XXX.XXX-50 

          05 KARINE SANTOS LOPES 997.XXX.XXX-68 

          06 MARCOS FERNANDO ROCHA DA SILVA 837.XXX.XXX-91 

   07 NICOLE BREHM MESQUITA 025.XXX.XXX-51 

INSCRIÇÃO Nome CPF 

01 GABRIELA ABREU RAMOS 857.XXX.XXX-00 

02 LAURA MATOS PORTO 027.XXX.XXX-20 
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PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º A 9º ANO - LINGUA PORTUGUESA 

 

 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º A 9º ANO - MATEMÁTICA 

 

  

 PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º A 9º ANO - EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

03 MARIA MÔNICA DE SOUZA 000..XXX.XXX-22 

          04 VITOR EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 033.XXX.XXX-50 

INSCRIÇÃO NOME CPF 

01 ALESSANDRA BOENO CÂNDIDO 013.XXX.XXX-33 

02 ANA CRISTINA RACHI PINTO 500.XXX.XXX-15 

03 ANA CRISTINA SILVEIRA URDANGARIN 828.XXX.XXX-87 

           04 JANIELI BRANDO HOFFMANN 020.XXX.XXX.62 

           05 JOÃO CARLOS DUARTE SCHMITZ 358.XXX.XXX-00 

           06 JULIANA DA SILVA 846.XXX.XXX-00 

07 LAURA MATOS PORTO 027.XXX.XXX-20 

08 MARCELI MALGARIZI OLIVEIRA DE SOUZA 005.XXX.XXX-76 

09 MARIA MÔNICA DE SOUZA 000.XXX.XXX-22 

10 MICHELE FERNANDA GARCIA PEIXOTO FERREIRA 945.XXX.XXX-00 

    INSCRIÇÃO Nome CPF 

01 ALINE WITT DA ROCHA 837.XXX.XXX-72 

02 DENISE ELISANDRA FERREIRA BOBSIN 809.XXX.XXX-15 

03 FELIPE DA SILVA CARDOSO 023.XXX.XXX-60 

           04 IGOR QUADROS JUSTIN 044.XXX.XXX-90 

           05 JOSEIDE JUSTIN DA ROSA VACARI 975.XXX.XXX-00 

           06 JUCIANE NEUBERT DOS REIS 012.XXX.XXX-22 

07 JULIANE DOS SANTOS QUADROS 025.XXX.XXX-54 

08 LAURA GOLDANI FLORES 037.XXX.XXX-45 

09 TIAGO MENGER DE OLIVEIRA 989.XXX.XXX-15 

10 VANDRIELE DE SOUZA NEUBERT 048.XXX.XXX-31 

INSCRIÇÃO Nome CPF 

01 ANA PAULA PARODI BITTENCOURT 039.XXX.XXX-00 

02 BÁRBARA SANTOS DOS SANTOS 033.XXX.XXX-98 

03 LUANA BERNARDO DA SILVA 050.XXX.XXX-60 

        04 MARCELO BOBSIN DICKSEN 012.XXX.XXX-65 
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PSICOPEDAGOGO 

 

 

1.2 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

INSCRIÇÃO                    Nome                CPF 

01 MICHELE FERNANDA GARCIA PEIXOTO FERREIRA  945.XXX.XXX-00 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 

Registre-se e Publique-se.   

 

 

 

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO 

Prefeito Municipal 

        05 MARIANI FERNANDES FAGUNDES 028.XXX.XXX-76 

        06 MILENA CARLOS HOFFMANN 042.XXX.XXX-26 

             07 ONEIDE ANTONIO VITT 006.XXX.XXX-86 

08 PAOLA MEYER DA SILVA 020.XXX.XXX-33 

09 PAULA VANESSA ARRUDA DA SILVA 997.XXX.XXX-49 

10 RAQUEL COLISSI PEREIRA 048.XXX.XXX-35 

11 ROSELAINE PRUSCH DOS REIS 966.XXX.XXX-91 

12 SANDU MACHADO RODRIGUES 059.XXX.XXX-77 

13 VITÓRIA RODRIGUES EVALDT 042.XXX.XXX-64 

INSCRIÇÃO Nome CPF 

01 CÍNTIA QUADROS RIBEIRO 999.XXX.XXX-72 

02 DENISE APARECIDA DE ALMEIDA NASCIMENTO 017.XXX.XXX-51 

03 ELIZANDRA VALIM CORREIA 817.XXX.XXX-34 

        04 HÉLEN DE OLIVEIRA RANNOV ELIAS 039.XXX.XXX-70 

        05 JULIANA DA ROSA MORAES DE OLIVEIRA 013.XXX.XXX-50 

        06 LUCIANE ANTUNES MACIEL 929.XXX.XXX-68 

             07 SIMONE VIEIRA RIBEIRO 007.XXX.XXX-33 

08 VALQUIRIA DE SOUZA 013.XXX.XXX-52 

09 VANESSA DA SILVA ZALESKI 000.XXX.XXX-81 


